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
Appt en duplex de 140m2

comme une maison sur toit
Séj., 3 chambres, bureau
s.de bains, 2 s.de douche
BELLES PRESTATIONS

- 2.170.0001-

Ventes 4e

APPARTEMENTS

ILE ST LOUIS

Exclusivité. 3eét. Imm.
17e. Appt 100m2, entrée

séj. parquet Versailles
cheminée, cuisine indép.

2 chambres, salle de bains
Beaux volumes, cave.

- 1.675.0001-

Ventes 5e

APPARTEMENTS

çSAINT JACQUESç
- 4P. 90m2 (78m2 Carrez)

Dernier étage - 2 chbres
Sans asc. - 940.0001
- Duplex 7P. 202m2

(195m2 Carrez) - RdC
5 chambres - 1.750.0001
çJARD.DES PLANTESç

3P. 50m2 - 4°étage
1 chambre - 550.0001
çMOUFFETARDç

3P. 73m2 (61m2 Carrez)
Dernier ss asc.-720.0001
çFEAU 5EMEç
ç01.55.43.37.37ç

www.feau-immobilier.fr

TOURNEFORT
230M2 - 4 CHAMBRES
2/3°ETAGE S/JARDIN
Refait intégralement

- 2.950.0001-

01.45.55.79.10

PANTHEON. XVIIe 5 P
110 m2, vues magnifiques,

soleil +33.608.622.870.

çMONGE-JUSSIEUç
SUCCESSION 3 APPTS

Bel immeuble 19°entretenu
é1°Studio 45m2,é2°ét.72m2
é5°dernier et.62m2+balc

loué, s/pl.2 et 3 mars
12h à 14h30 - 14 r.Linné

Prix sur offre d'achat

JARD.LUXEMBOURG
Atelier 2P 34m2 RdC/cour

3m s/plafond,calme,charme,
parfait état,cave,445.0001

TILLIEç01.45.49.01.10

Ventes 6e

APPARTEMENTS

EGLISE
ST GERMAIN PRES

Pl.Furstenberg,84m2,2°asc
3P., 1/2 chbres, service

Très bon état-2.363.0001

JACOB
75m2,R.de Jardin,2 chbres

intégralement refait,
Calme absolu - 1.890.0001

SEINE - TOURNON
Pied à terre refait à nf

2 chbres,2°asc.balc filant
sur la Rue de Seine

Vendu meublé - 3.300.0001

01.45.55.79.10

ST GERMAIN-RARE
Prox Seine - Exclusivité
Hôtel Part.XVII°-130m2

calme,séj.,3 chbres,3°asc.
Vue s/jardin ss vis à vis

soleil,3m/plafond,parquet
Versailles,cheminées,très
belles parties communes.

ST GERMAIN DES PRES
145m2 , 2 chbres, volume

prestations grand standing

MARCFOUJOLS.COM
01.56.81.11.40

VAUGIRARD 84M2
Imm.récent 2/3P. s./cour
Cave,parking - 1.150.0001
Exlusivité-07.63.31.60.76

çDERNIER.ETAGEç
Comme une maison, 3/4P.
70m2 carrez, 2 chbres, vue

1.200.0001é01.53.69.12.50

Ventes 7e

APPARTEMENTS

5P DUROC 115M2
Haussmannien, 3 chambres

3eét.asc - 1.550.0001
CASSIL 01.53.69.12.50

RUE DU BAC
Imm. Pierre/T. - 140m2
4° étage élevé, 2 chbres,

Traversant - 2.330.0001

CHAMP DE MARS
Vue d'exception-185m2 5P

à refaire,dernier ét.balc
Calme absolu - 4.400.0001

QUAI D'ORSAY
154m2,5P 2 chbres(poss.3)

Très belles prestations
- 2.160.0001-

01.45.55.79.00

CHAMP DE MARS
Beau 6P. standing, 4easc
3chbres vue T.Eiffel,park

MAISON DE VILLE
BAC 3 CHBRES CALME

GRENELLE 5P.
Pierre/T. 145m2, 3 chbres

soleil, parking

SOLFERINO 7P.
185m2 standing soleil
Pierre/T. ét.élevé, asc

Ventes 8e

APPARTEMENTS

FB ST HORONORE/
PENTHIEVRE

Appt. 126m2, 3eét. entrée
dble salonms.à manger,cuis
indép.équipée, buanderie,3

chambres,s.de bains,douche
Beaux volumes, cave.

- 1.330.0001-

ST AUGUSTIN

Appt. 1eét. vue dégagée
s/Sq. Louis XVI: entrée
s.à manger, cuisine, 2

chambres, 2 s.de bains,
Possible 3e chambre

- 1.248.0001-

Ventes 9e

APPARTEMENTS

R. CAUMARTIN
APPT COUP DE CŒUR

2 P. 33 m2, état neuf,
meublé avec goût, 2e asc.,

salon et kitchen, chbre,
s. d'eau et wc séparés.

Coppté stand. sécurisée,
cave. Idéal investisseur.

430.0001
Part. 06.16.97.76.21.

Ventes 14e

APPARTEMENTS

MAIRIE XIVEME
Maison de maître 230m2 s/

3 niveaux - Allée privée
Jardin 150m2 Sud/ouest

6 chbres,calme-3.800.0001

01.45.55.79.10

çPARC MONTSOURISç
Art Déco, 155m2, terrasse

60m2,4chbres,vue exception

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

Ventes 15e

APPARTEMENTS

6P PASTEUR 146M2
Haussmannien 3/4 chambres

2eétage - 1.380.0001
CASSIL 01.53.69.12.50

PROX MONTPARNASSE
imm.récent, studio rénové
34m2, 9eét.asc,vues, idéal
pied à terre, cave,gardien

360.0001é06.70.46.23.63

Ventes 16e

APPARTEMENTS

MICHEL ANGE
3easc., Pierre/T., 100m2

3 chbres.Parquet,moulures
Soleilé850.0001

ETOILE/V.HUGO
Dernier étage/jardins,4P
rénové, 2 chbres,bon plan
Exclusivitéé960.0001

PASSY/TROCADERO
2easc.,imm Pierre/T., gd
séjour, 2 chbres, dégagé
en angleé 1.050.0001

ETOILE
S/jolie cour plantée,

108m2 esprit maison,
joliment décoré, séjour
4 chbres,patio intérieur

Exclusivitéé 1.290.0001

VILLAGE AUTEUIL
Ds imm XIXe,belle maison

5P. + patio planté 35m2
séj. 5m s/plafond+verrière

Bon état,calmeé1.980.0001
WWW.JUNOT.FR

çAUTEUILç
215m2, 4 chbres, haussmann

Balcon, parké2.050.0001

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

ARC DE TRIOMPHE
134M2 - 3 CHAMBRES

3°étage - Rénové
balcon, parquet, moulures

- 1.495.0001-

01.45.55.79.20

VENTE DIRECTE

AV. FOCH - 2P
Grand standing. 5e ét.

Lumineux. 840.0001.
Part. 06.11.28.05.05.

HENRI-MARTIN
dernier étage - Séjour

3 chbres, 79 m2, terrasses
Vue Tour Eiffel 15600001

MIL 01.43.62.09.37

BD MONTMORENCY

5P 124M2+BALCON
2°asc-3 chbres-parfait ét.

1.300.0001-06.11.41.50.50

PL.DE BARCELONE
Imm.stand, 4P.101m2,4easc

BELLES PRESTATIONS
1.198.0001é06.07.32.46.60

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

NEUILLY S/SEINE
20/26 PARMENTIER

ANGLE VICTOR HUGO
Proche écoles de renom,
dans très bel immeuble

années Trente.

Appts rénovés du studio
au penthouse terrasse.

Lumineux,bons plans,beaux
volumes, vues dégagées.

Conciergerie privée,
caves et parkings.

PORTES OUVERTES
- 2 mars : 16h à 20h
- 3 mars : 12h à 16h
- 4 mars : 10h à 13h

FEAU Commercialisation
01.56.88.48.48

feau-immobilier.fr

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine

ST-CLOUD/VAL D'OR
Imm.de standing avec parc

6 PCES-1er ET.-126M2
Terrasse de 61m2

Cave + park +box en s.sol
- 785.0001-

06.29.48.75.07

Ventes
IMMEUBLES

ARGENTEUIL 95
IMMEUBLE RÉSID.

14 LOTS
Loyer Annuel 135.0001

Prix : 2.100.0001FAI

06 03 38 31 06

PARIS 75002
2 IMMEUBLES

Commerces + Résidentiels
31 Lots

Loyer Annuel : 500 K1
Prix : 15 M1FAI

06.03.38.31.06

PARIS BASTILLE
ST ANTOINE

Atypique, imm. indépend.
en copropriété, 538 m2

loi Carrez, cial et burx.
Vide au 31/07/2017.

Ttes activités possibles.
3.400.0001direct pptaire

01.47.04.08.08

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

LE 29/03/17 A 14H30

BISCAROSSE (40)
ç424 Boucle Bonanza/

Village aéronautiqueç
Maison d'architecte 180m2
Remise-garage pour avion

110m2, annexe 70m2 à usage
d'habitation, piscine
Classe énergie : NC

Mise à prix: 400.0001
Consignation: 80.0001
Vis 8/03 de 11h à 12h30

le 17/03 de 14h à 15h30 et
le 22/03 de 13h à 14h30

Me Moreau Lespinard
Infos MIN.NOT:
05.56.44.53.41

www.immobilier.notaires.fr

LE 28/03/17 A 14H30

BORDEAUX (33)
42 Rue de la Dauphine
çVILLA PERUSATç

246m2 /section NX n°118
pour 11a58ca

Classe énergie : NC
Mise à prix: 1.000.0001
Consignation: 150.0001

Vis 10/03 de 13h à 14h30
le 17/03 de 15h à 16h30

et le 22/03 de 15h30 à 17h
Me LASSERRE, notaire

Infos MIN.NOT:
05.56.44.53.41

www.immobilier.notaires.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Est
TGV 2 H PARIS, 25 mn

STRASBOURG
PROPRIETE UNIQUE
CADRE IDYLLIQUE

demeure s/39 ares arborés
315 m2 hab./464,66m2
Nbrses possib. d'aména-

gement. DPE C 740.0001
FAI dont 2.77 % TTC

www.aik-immo.com
03.88.22.10.00

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

L'ALPE D'HUEZ
A 1860m skis aux pieds,
dans 2 luxueux châlets
d'architecture soignée,

matériaux nobles,

VEFA
DU 2P AU 5P

larges balcons ou terrasse
cheminée, prestations de

grande qualité, cave et
box en sous-sol.

01.45.03.63.21
www.edenblanc-alpedhuez.fr

MARSEILLE
Hôtel particulier sur le

Prado. Imm. de caractère,
parcelle 525 m2, jardin

composé et arboré, 700 m2
hab. sur/ 4 nivx, bon état

locatif, garage et
dépendances, 1.950.0001

Part. 06.42.08.85.48.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Étranger

GUADELOUPE
QUARTIER
DUGAZON

LES ABÎMES
APPT 5 P Duplex 95 m2

120 m2 utilisable
Parking. Bon état.

258.0001Vend ou Loue
Propriétaire sur place

JUSQU'AU 13/03/2017
Tél. 06.90.54.98.31.
ou 06.07.52.32.52.

DOMAINE SKIABLE
DES PORTES

DU SOLEIL
CÔTÉ SUISSE

Dans complexe
Thermal ouvert à l'année,

proche transports,
magnifique attique de

61 m2, prix sacrifié :
410.0001

Tél. 0041 79 210 6744
ou courriel : info@stam.ch

Immobilier
locations

Locations
DEMANDES VIDES

Immobilier International
de Prestige

VENTE
LOCATION
GESTION

RECHERCHE APPTS
VIDES ET MEUBLES
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